
1. SK Luhdorf-Roydorf 1  1110 1106 1082 1102 4400 Rg
Terkowski, Olaf 1503
Beutler, Martin 1450
Benecke, Klaus-Dieter 1447

2. 1072 1015 1023 1073 4183 Rg
Beecken, Burkhard 1402
Zschüschner, Thomas 1289
Schlieder, Patric 1492

3. 986 1006 1010 1015 4017 Rg
Cordts, Mathias 1340
Böse, Michael 1322
Danapel, Marc 1355

4. 926 932 983 972 3813 Rg
Körner, Holger 1181
Strobel, Christian 1357
Melichar, Marcus 1275

1 2 3 4

1. Terkowski, Olaf SK Luhdorf-Roydorf 1 372 380 379 372 1503 Rg
2. Schlieder, Patric SK Stelle 380 369 370 373 1492 Rg
3. Beutler, Martin SK Luhdorf-Roydorf 1 370 372 348 360 1450 Rg
4. Benecke, Klaus-Dieter SK Luhdorf-Roydorf 1 368 354 355 370 1447 Rg
5. Beecken, Burkhard SK Stelle 346 340 351 365 1402 Rg
6. Strobel, Christian SV Klecken 331 357 329 340 1357 Rg
7. Danapel, Marc Jesteburger SV 321 336 343 355 1355 Rg
8. Cordts, Mathias Jesteburger SV 324 340 336 340 1340 Rg
9. Böse, Michael Jesteburger SV 341 330 331 320 1322 Rg

10. Zschüschner, Thomas SK Stelle 346 306 302 335 1289 Rg
11. Melichar, Marcus SV Klecken 324 291 342 318 1275 Rg
12. Körner, Holger SV Klecken 271 284 312 314 1181 Rg

1. 1079 1092 1053 1087 4311 Rg
Schlieker, Jens 1447
Schaeffer, Peter 1454
Schütt, Marco 1410

2. 1044 1045 1002 1058 4149 Rg
Vorwerg, Thomas 1409
Röhle, Maik 1329

1411

3. 1046 996 1005 1022 4069 Rg
1315
1271
1483

4. 802 774 819 737 3132 Rg
Alsgut, Stefan 794

1072
1266

1 2 3 4

1. SV Hittfeld 375 375 365 368 1483 Rg
2. Schaeffer, Peter Hollenstedter SV 365 367 356 366 1454 Rg
3. Schlieker, Jens Hollenstedter SV 365 367 348 367 1447 Rg
4. SK Luhdorf-Roydorf 356 346 352 357 1411 Rg
5. Schütt, Marco Hollenstedter SV 349 358 349 354 1410 Rg
6. SK Luhdorf-Roydorf 354 347 350 358 1409 Rg
7. SK Luhdorf-Roydorf 334 352 300 343 1329 Rg
8. SV Hittfeld 329 314 335 337 1315 Rg
9. SV Hittfeld 342 307 305 317 1271 Rg

10. SV Buchholz 01 319 278 323 346 1266 Rg
11. Ehrigsen, Joseph SK Luhdorf-Roydorf 310 274 339 310 1233 Rg
12. SV Buchholz 01 270 266 272 264 1072 Rg
13. SV Buchholz 01 213 230 224 127 794 Rg
14. v. Troilo, Leon SV Hittfeld 198 216 192 195 801 Rg
15. Kubbe, Stefan SK Luhdorf-Roydorf 333 0 0 0 333 Rg

Ergebnisse:  Rundenwettkampf / GK-Pistole/Revolver 2024

Falsat, Brian
Alsgut, Stefan

Ergebnis

SK Luhdorf-Roydorf II

Henniges, Sven

SK Stelle I

Hollenstedter SV 1

Falsat, Brian

Loth, Fritjof
Markowski, Nico

SV Buchholz 01 1

Knoblich, Andreas

Jesteburger SV I

SV Klecken

SV Hittfeld 1

Nieland, Mathis

Einzelwertung

Schützenverb. Niedersachsen e.V. Landesfachverb. Schießsport im Landessportbund Niedersachsen e.V.

    Angeschlossen: Schützenverband Hamburg und Umgegend e.V.

Seevetal, den 15. Mai 2024

Mannschaftswertung - Gruppe 1

Mannschaftswertung - Gruppe 2

ErgebnisEinzelwertung

Nieland, Mathis

Vorwerg, Thomas
Röhle, Maik

Henniges, Sven

Knoblich, Andreas

Loth, Fritjof
Markowski, Nico

Ergebnisse RWK GK Pistole Revolver 25m 2024 Seite 1



1. 1040 1037 1065 1062 4204 Rg
Hempel, Andreas 1444
Ende, Wolfgang 1334
Behrens, Marcus 1426

2. 1012 1005 981 1004 4002 Rg
Schacht, Stefan 1364
Lohmann, Markus 1329
Kochanski, Rene 1309

3. 963 927 884 915  Rg
Hollander, Hans 1258
Heibing, Ingo 1139
Effenberger, Frank 1292

1 2 3 4

1. Hempel, Andreas SV Neu Wulmstorf 358 362 361 363 1444 Rg
2. Behrens, Marcus SV Neu Wulmstorf 354 353 364 355 1426 Rg
3. Schacht, Stefan Hollenstedter SV 345 341 353 325 1364 Rg
4. Ende, Wolfgang SV Neu Wulmstorf 328 322 340 344 1334 Rg
5. Lohmann, Markus Hollenstedter SV 330 349 309 341 1329 Rg
6. Kochanski, Rene Hollenstedter SV 337 315 319 338 1309 Rg
7. Effenberger, Frank Jesteburger SV 358 345 298 291 1292 Rg
8. Hollander, Hans Jesteburger SV 329 309 311 309 1258 Rg
9. Heibing, Ingo Jesteburger SV 276 273 275 315 1139 Rg

10. Mader, Benno Jesteburger SV 228 256 298 291 1073 Rg

1. 1011 1033 1036 1037 4117 Rg
Jux, Christian 1360
Glowatz, Andreas 1342
Otto, Jörg 1415

2. 834 861 907 955 3557 Rg
Gagelmann, Jan 1043
Müller, Oliver 1129
Haupt, Jan-Philip 1385

3. 562 668 628 328 2186 Rg
Matthiesen, Andreas 1318
Stenlund, Peter 868
Dege, Jan 0

1 2 3 4

1. Otto, Jörg Hollenstedter SV 345 360 351 359 1415 Rg
2. Haupt, Jan-Philip SV Fleestedt 342 333 353 357 1385 Rg
3. Jux, Christian Hollenstedter SV 337 330 356 337 1360 Rg
4. Glowatz, Andreas Hollenstedter SV 329 343 329 341 1342 Rg
5. Matthiesen, Andreas SV Neu Wulmstorf 313 347 330 328 1318 Rg
6. Sievers, Jochen SV Fleestedt 272 326 316 316 1230 Rg
7. Müller, Oliver SV Fleestedt 238 285 293 313 1129 Rg
8. Gagelmann, Jan SV Fleestedt 254 243 261 285 1043 Rg
9. Stenlund, Peter SV Neu Wulmstorf 249 321 298 0 868 Rg

10. Dege, Jan SV Neu Wulmstorf 0 0 0 0 0 Rg

1. 1037 1019 1054 1027 4137 Rg
Volkov, Sergey 1387
Grützmacher, Heinz 1394
Jürgens, Tino 1356

2. 963 996 938 915 3812 Rg
Remmert, Lars 1372
Heidtmann, Holger 1177

1263

3. 881 720 883 857 3341 Rg
1209
1063
1069

4. 700 747 714 831 2992 Rg
Röhrs, Frank 999

1136
857

1 2 3 4

1. SK Luhdorf-Roydorf 356 345 359 334 1394 Rg
2. Volkov, Sergey SK Luhdorf-Roydorf 352 348 342 345 1387 Rg
3. Remmert, Lars SK Stelle 360 351 348 313 1372 Rg
4. SK Luhdorf-Roydorf 329 326 353 348 1356 Rg
5. SK Stelle 312 330 311 310 1263 Rg
6. SV Klecken 358 258 301 292 1209 Rg
7. SK Stelle 291 315 279 292 1177 Rg
8. SV Buchholz 01 252 302 260 322 1136 Rg
9. SV Klecken 258 229 305 277 1069 Rg

10. SV Klecken 265 233 277 288 1063 Rg
11. Röhrs, Frank SV Buchholz 01 268 231 224 276 999 Rg
12. SV Buchholz 01 180 214 230 233 857 Rg

SV Neu Wulmstorf 2

Einzelwertung Ergebnis

SV Fleestedt

Mannschaftswertung - Gruppe 4

Hollenstedter SV 3

Irrtümer vorbehalten!   Burkhard Beecken - Kreissportleiter Kurzwaffen

Mannschaftswertung - Gruppe 3

Einzelwertung Ergebnis

Hollenstedter SV 2

Jesteburger SV 2

SV Neu Wulmstorf 1

Mannschaftswertung - Gruppe 5

SK Luhdorf-Roydorf 3

SK Stelle 2

Dumschat, Andre

SV Klecken 2
Müller, Michael
Prasek, Simon
Flege, Joachim

SV Buchholz 01 2

Karsten, Tobias
Hay, Martin

Einzelwertung

Karsten, Tobias
Flege, Joachim
Prasek, Simon

Hay, Martin

Ergebnis

Grützmacher, Heinz

Jürgens, Tino

Müller, Michael
Heidtmann, Holger

Dumschat, Andre
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